
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:47 A  TV Dülmen m… R

I II III IV V VI Punkte
14 33 44 12 2 4

25

╳

13
1
21

5
25

6 9 11 Auszeit

0:3
21:19

Ende
17:25 B  SV Bösensel… S

I II III IV V VI Punkte
18 10 3 22 17 14

2123
17:17
17:20

3
17

5
21

9 12 13 17 Auszeit

5:4
17:15

S
A
T
Z

2

Start
17:28 B  SV Bösensel… R

I II III IV V VI Punkte
14 26 22 3 17 18

25

╳

9
2
10

3
15

6
18

7
22

8
25

Auszeit

Ende
17:46 A  TV Dülmen m… S

I II III IV V VI Punkte
33 2 44 12 14 4

1140
10:20

0
6

1
7

2
9

3
10

4
11

5 Auszeit

5:9
10:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:49 B  SV Bösensel… R

I II III IV V VI Punkte
14 26 22 3 17 18

8

╳ 4 8 Auszeit

Ende
18:03 A  TV Dülmen m… S

I II III IV V VI Punkte
40 33 44 12 14 4

92
2:11

0 1 2 5 7 9 Auszeit

1:8
5:12

Wechsel
8:1 B  SV Bösensel… R

I II III IV V VI Punkte
14 26 22 3 17 18

15

╳

15
  11 12 13 Auszeit

Bezirksliga 6 mU16
gemischt

A  TV Dülmen mixed vs. SV Bösensell mixed B
Spiel 48 04.03.2023 16:47 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule
Bösensell

48308 Senden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Dülmen m… 8/14
2 Grewe, Elisa X
4 Dudak, Mathilda X
6 Wensing, Yara

12 Osterkamp, Leni X
14 Mittelsdorf, Johanna X
33 Hanning, Klara X
40 Herrmann, Finn X
44 Bent, Merit X
A  Libero
A  Offizielle
T Suers, Steffi E

C

B  SV Bösensel… 12/14
3 Hüls, Ronja X
4 GroßeHolz, Mette
6 Hüls, Juli

10 Schiermann, Nils X
14 Meinersmann, Annale… X
17 Steinmaus, Steffen X
18 Kreft, Thea X
22 Timmerhinrich, Zara X
23 Hammerschmidt, Lea X
24 Hauk, Lealina
25 Krecker, Alexa
26 Dirkmann, Bente X
B  Libero
B  Offizielle
T Timmerhinrich, Rainer E

CT Wenzek, Laura E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TV Dülmen m… SV Bösensel… B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 38 21 0 2 2
2 1 0 11 2 18 25 1 0 0
2 1 0 9 3 14 15 1 0 0
6 2 1 45 70 61 2 2 2
Start: 16:47 Ende: 18:03 Dauer: 1:16

Sieger: SV Bösensell mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bily, Maxym 1
2 Nowacki, Linus 2

Schreiber 3
Schr. Meseke, Ole 4

Assist. Vasilev, Alexander

Dokument erstellt: 04.03.2023 19:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


