

Bezirksliga 6 mU16

gemischt

(A) TV Dülmen mixed vs. SV Bösensell mixed (B)

Spiel 48

04.03.2023 16:47 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule Bösensell 48308 Senden



			S	St:	art :47	A	TV Dü	ılmen ı	m	R		de :25	В	SV B	isense	el	S
	A	ufschlagfolge	^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
Startaufstellung		A	14	33	44	12	2	4		18	10	3	22	17	14		
Aufstellung		Spielernr.	T							25		(23)					21
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									17:17					1
₹		Spieistanu										17:20					
		1. 5.	1	X ₂	1	5 25)	6	9	11	Auszeit	3	5(च <u>ि</u>	9	12	13	17	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	13	21	29				0:3 21:19	17	21)					5:4 17:15

S	Start 17:28		B SV Bösensel				R	R Ende 17:46			A TV Dülmen m				
Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
A	14	26	22	3	17	18		33	2	44	12	14	4		
							25		40					11	
Z									10:20						
2	Χo	2	3.	6	7	8 (25)	Auszeit	00	1	2	3	4(1	5	Auszeit	
2	Ð	10	15	18	22	25)		О	/	9	10	T.D		5:9 10:20	

				S	St: 17:	art :49	В	SV B	isense	el	R		de :03	A	TV Dü	lmen ı	n	s	Wec 8:		В	SV B	isense	el	R
	A	ufschlagf	folge	Λ	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	-	II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
6	Sta	artaufstel	llung		14	26	22	3	17	18		40	33	44	12	14	4		14	26	22	3	17	18	
stellung		Spiel	ernr.	I							8	2						9							15
ıfste	Auswechsel- spieler			Ζ								2:11													
Ā	.,	Spiels	stand																						
		1. 5	i.	2	X	4	8				Auszeit	0	1	2	5	7	9	Auszeit	χĮ			11	12	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6 3. 7 4. 8	'. I	3														1:8 5:12	15						

	A	TV Dülmen m	8/14	B	SV Bösensel 1	12/14	
	2	Grewe, Elisa	Х	3	Hüls, Ronja	Х	
	4	Dudak, Mathilda	Х	4	GroßeHolz, Mette		
	6	Wensing, Yara		6	Hüls, Juli		
	12	Osterkamp, Leni	Х	10	©Schiermann, Nils	Х	
	14	Mittelsdorf, Johanna	Х	14	Meinersmann, Annale	. X	
	33	Hanning, Klara	Х	17	Steinmaus, Steffen	Х	
	40	© Herrmann, Finn	Х	18	Kreft, Thea	Х	
	44	Bent, Merit	Х	22	Timmerhinrich, Zara	Х	
	(A)) Libero		23	Hammerschmidt, Lea	Х	
	\mathbf{X}) Offizielle		24	Hauk, Lealina		
ıl	<u>(</u>)	Suers, Steffi	ΤE	25	Krecker, Alexa		
۱!	•	Suers, Stelli		26	Dirkmann, Bente	Х	
1			B	Libero			
1				$oldsymbol{\mathbb{B}}$) Offizielle		

T Timmerhinrich, Rainer
CT Wenzek, Laura

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkung	ion	
	Demerkung	CII	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Bily, Maxym		1					
2	Nowacki, Linus		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Meseke, Ole		4					
Assist.	Vasilev, Alexander							

	Ergebnisse												
A TV Dülmen m SV Bösensel (E													
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	2 0 1 25 2 1 0 11			1	38	21	0	0	2				
2				2	18	25	1		0				
2	1	0	9	3	14	15	1	0	0				
6	2	1	45		70	61	2	2	2				
St	Start: 16:47 Ende: 18:03 Dauer: 1:16												
Sie	ge	r: S	SV B	ösense	ell mixe	d			2:1				

Dokument erstellt: 04.03.2023 19:14 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de